
10. Police Pistol Cup 2009 

04.07.2009  Weiden  Schützenheim Alpenrose 

C.9.7 1500 Off Duty Revolver  Match 

SLG Loreley 

478­033 

1 
2 

High Master  

SLG Feuerschützen Regensburg 
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 

Ergebnis ­ Xer   Match 1 + 2  Match 3 + 4  SLG/ Team 

Landesweiter  Wettbewerb 

470­021 
463­022 

21
22 

179 
180 

13
16 

291 
283 

8 
6 

Zwischenergebnis 

18:59 

180  298 18  15 

Emmel, Markus 

Ort:  Schießstätte: 

04.07.2009 

33 

Hauber , Roman 
Wizofsky, Johann 

1 
2 

Master  

SLG Loreley 
SLG SSC Bavaria Ergolding 

Ergebnis ­ Xer   Match 1 + 2  Match 3 + 4  SLG/ Team 

456­013 
447­016 

13
16 

180 
177 

13
12 

276 
270 

0 
4 

Groß, Alexander  
Stauner , Peter  

1 
2 
3 

Exper t 

SLG Wetterau 
SLG Desert­Eagle­Eppisburg 
SLG Schwandorf 

Ergebnis ­ Xer   Match 1 + 2  Match 3 + 4  SLG/ Team 

463­016 
459­015 
449­019 

16
15
19 

179 
180 
178 

10
12
12 

284 
279 
271 

6 
3 
7 

Becker t­Best, Markus 
Reichhardt, Werner  
Zilch, Michael 

1 
2 

Sharpshooter  

SLG Schwandorf 
SLG Desert­Eagle­Eppisburg 

Ergebnis ­ Xer   Match 1 + 2  Match 3 + 4  SLG/ Team 

472­020 
449­020 

20
20 

180 
180 

15
15 

292 
269 

5 
5 

Wagner , Patr ick 
Hiller , Werner  

Marksman 

Ergebnis ­ Xer   Match 1 + 2  Match 3 + 4  SLG/ Team 

1 
2 

Unclassified 

Einzelmitglied 
Einzelmitglied 

Ergebnis ­ Xer   Match 1 + 2  Match 3 + 4  SLG/ Team 

409­006 
217­007 

6 
7 

173 
174 

5 
7 

236
43 

1 
0 

Kahlau, Rober t 
Kulse, Fr iedr ich


